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Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Martes 15 Mayo 2007 9:53 AM

0590/061Cuerpo/Esp ECONOMIA

48315772V
52736658G
78035616C
52772883G
34796594D
47061739J
47058770B
48443343F
45592466A
00419627S
28950896Z
09439863L
79102189Z
34785141X
22963746V
23031376G
09436978D
05675377N
52809632E
78033255M
01108338Z
22957611T
45102749W
53533921H
34790651T
23784195X
23006896L
29000771W
47064583M
74356044B
34847315S
09800076Y
29015937B
23273039Y
47059852N
25416963P
04589797D
26486144B
23010880R
34823017M
53142537W
75017850S
47052157E
11430274X
10860200Z
71655218Y
45099558P

NIF

ALBADALEJO FERNANDEZ-SILGADO MARIO
ALBERO TEIJEIRO BEGOÑA
ALCANTARA MUÑOZ IBAN
ALCAÑIZ TOLSADA RAQUEL ISABEL
ALEMAN PEREZ JOSE FRANCISCO
ALFARO GONZALEZ ASCENSION
ALFARO SANCHEZ ANTONIA
ALFONSO RAMIREZ ANDRES
ALVAREZ GARCIA JOSE JOAQUIN
ALLOZA LOSANA FERNANDO
AMO REBOLLO MARIA ELENA DEL
ANIA FERNANDEZ FE
ANTON ROMAN ISABEL
ARROYO MOMPEAN PEDRO
AZNAR MOLINA CARMEN
BALSAS RAMON MARIA JOSE
BARCIA FERNANDEZ CARMEN MARIA
BARRAGAN CARBONELL MARIA DEL MAR
BELTRAN ABELLAN JOSE FRANCISCO
BENAVENTE MORENO JOAQUIN RAMON
BERNARDOS RIVAS RAFAEL
BERROCAL LOPEZ ANTONIO VICENTE
BLANCO ENCOMIENDA FRANCISCO JAVIER
BORQUE FERNANDEZ SARA
CANO AROCA JOSE LUIS
CARMONA PUERTAS ANGEL RAFAEL
CARRILLO CAYUELA ALICIA
CARTAGENA ROCAMORA PEDRO JOSE
CASTAÑEDA RAMOS LAURA
CEGARRA GONZALEZ JUAN
CEJUELA SAURA FRANCISCO DE ASIS
COLINAS ALVAREZ HIGINIA
CONTRERAS MADRID MARIA DEL CARMEN
CHACON QUESADA JUAN CARLOS
DIAZ DESCALZO FRANCISCA
DOMENECH LOZANO CARLOS
DONATE VALERA MERCEDES
EGEA VILLALBA MERCEDES
ESPARZA HERNANDEZ FRANCISCO
ESPIN NAVARRO EMILIA
ESPINOSA ALFARO ALICIA
ESPINOSA PULIDO JOSE CARLOS
FERNANDEZ ARGANDOÑA MARIA JOSE
FERNANDEZ GAGO MARIA
FERNANDEZ OLLERO MIGUEL
FERNANDEZ SUAREZ ESTEFANIA
GARCIA ALVAREZ ANA MARIA

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN CIENCIAS DEL TRABAJO
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO
LICENCIADO EN CIENCIAS DEL TRABAJO
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA

Titulo Requisito

JNJ39Z
Cuadro de texto
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
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21682082M
34789513N
74723449Z
75234624Z
52756357S
48344464M
23258849F
48493556B
29779279Y
10881269S
45560170E
45426914M
23262891R
75249058G
74645527Q
80051861Q
74687444G
23233986F
13935641X
48478225K
52813410M
44266086X
07548347T
44386531G
29005509W
25722704X
75226645Q
48428375N
47061996V
44263618A
45433711V
74233438H
74667434G
23801099D
34803272V
04592710R
77562904G
10202058V
50111681V
23009054S
80057832F
07563337V
75265783P
77520220P
33498096E
05195441V
27487198J

NIF

GARCIA GOMEZ ISABEL ESTEFANIA
GARCIA PALENCIANO JAVIER
GARCIA SAEZ JOSE ANTONIO
GARCIA SALVADOR MARIA DEL MAR
GARCIA SERRANO MARIA TERESA
GIMENEZ MAS SARA ISABEL
GOMEZ ALIAGA OSCAR
GOMEZ GALLEGO JUAN CANDIDO
GONZALEZ DOMINGUEZ TEODORO
GONZALEZ GARCIA MONTSERRAT
GONZALEZ GIL RODOLFO
GONZALEZ GONZALEZ CESAR
GONZALEZ LOPEZ BEATRIZ
GONZALEZ LOPEZ MATILDE
GONZALEZ MEDINA ANDRES ANGEL
GONZALEZ RICO PABLO
GONZALEZ TINAS ENRIQUE
GUERRERO SANCHEZ MARIA DOLORES
GUTIERREZ LOPEZ INMACULADA
HERNANDEZ ALARCON JOSEFA
HERNANDEZ APARICIO JOSE
HERRERA MEDINA MARIA DOLORES
HERREROS VALIENTE ANA
HUERTA FELIPE FRANCISCO JAVIER
JAVALOYES CUTILLAS JOSE
JEREZ MORALES JUAN FRANCISCO
JIMENEZ GRANADOS ISABEL MARIA
LEGAZ NAVARRO PEDRO
LOPEZ CUENCA CRISTINA
LOPEZ DIAZ ANA
LOPEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN
LOPEZ LATORRE FRANCISCA
LOPEZ MOYA FRANCISCO JAVIER
LOPEZ SANCHEZ JUAN JOSE
LOPEZ VERA JOSE JAVIER
MARIN MARTINEZ MARIA BEGOÑA
MARIN RUIZ ISABEL
MARTIN ALONSO ANGEL LUIS
MARTIN BARROSO ESTELA
MARTIN SAURA ARTURO
MARTINEZ BORRACHERO ALICIA  MARIA
MARTINEZ FERNANDEZ JAVIER LUIS
MARTINEZ MARTINEZ RAFAEL
MARTINEZ ROBLES JOSE ANTONIO
MARTINEZ SERRANO ASUNCION
MOLINA BLAZQUEZ EMILIO
MONTALBAN MARTINEZ MIGUEL ANTONIO

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN CIENCIAS DEL TRABAJO
LICENCIADO EN FISICA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN CIENCIAS DEL TRABAJO
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN CIENCIAS DEL TRABAJO
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA

Titulo Requisito
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77328383Z
26038509W
30828473D
53071863F
29015127Y
11440845R
21985088D
52807657W
74664375G
71024795J
10907277X
30956676X
46685131F
23015169N
48394102D
36077263S
44392970A
48885161H
44395492H
11429997D
23002309D
34804472K
48874127R
53145210F
34995015D
07563656Z
10559029M
78688246W
28819426N
11085406G
76144089J
23022188Q
45280958F
77524598Q
26031383Y
22139168N
44751831H
03111858G
43813911S
52446639S
74237173G
18427154Z
75236170L
52800707K
53533796P
52773576F
30834934F

NIF

MORAL MORAL MARIA
MORALES PADILLA Mª ANGELES
MORALES ZURITA JOSE ANTONIO
MOROTE DE EGEA DAVID
NAVARRO FERNANDEZ FRANCISCO ANTONIO
ORDAS GONZALEZ DEMETRIO
ORTS CAÑAVATE ANTONIA ROSA
PALLARES PALACIOS ROSA MARIA
PASTOR ANDRES LETICIA
PAYO HERNANDEZ DOMINGO
PAZ LEMETRE INES
PEDRAZA HIDALGO ROCIO
PEDROSO CASATEJADA FELICIA
PEREGRIN PEREZ MARTA
PEREZ MACIA FRANCISCO JOSE
PEREZ PEREZ MARIA DOLORES
PEREZ SIDERA MARIA JESUS
PIELFORT ASQUERINO MARGARITA
PONCE LORENTE ALFONSO
PRIETO ALVAREZ ALBERTO
QUILES PEDREÑO MARIA BELEN
REINA MARTINEZ ADELINA
REJANO CARMONA JOSE ANTONIO
RIVAS SANCHEZ ANA MICAELA
RIVERA CAMBA YOLANDA
RODENAS GONZALEZ Mª JOSEFA
RODRIGUEZ DIEZ AMPARO
RODRIGUEZ HERNANDEZ M. JOSEFA
RODRIGUEZ PARRALES HELENA MARIA
RODRIGUEZ VAZQUEZ ROSA ANA
ROS GARCIA MARIA ANGELES
RUBIO ORTIZ ANA IRIS
SANCHEZ ARIAS GUILLERMO
SANCHEZ GONZALEZ MARIANA
SANCHEZ PALOMEQUE MARIA DEL MAR
SANCHIZ ARMERO MARIA CECILIA
SANJUAN BALLESTER JOSEFA
SANZ DEL CASTILLO ANGELICA
SEGURA GARCIA MARIANO
SERRANO CALVO ARNALDO
SERRANO OLIVER MARIANO
SOLE MARTIN ALBERTO JOSE
SOLER VICIANA CANDIDA
SOTO COBRADOR ROSALIA
SUAREZ SEIJO BEATRIZ
TEBAR RUBIO-MANZANARES ISABEL
TIRADO FERNANDEZ ANA MARIA

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN CIENCIAS DEL TRABAJO
LICENCIADO EN INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN SOCIOLOGIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN CIENCIAS DEL TRABAJO
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN CIENCIAS DEL TRABAJO
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO

Titulo Requisito

01
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147Recuento:
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147

45568675V
44377458Q
22973552W
74849730W
22998202L
23005855J

NIF

TORA TORA EVA
VALERO GOMEZ SILVIA
VALVERDE SANCHEZ MARIA JOSEFA
VALLESPIN ARAN MARIA LUISA
VERA GONZALEZ ANTONIO OSCAR
VERA GONZALEZ JUAN LUIS

Apellidos y Nombre

LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN CIENCIAS DEL TRABAJO
LICENCIADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS
LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION

Titulo Requisito

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

Haber superado un ciclo de los estudios conducentes a la obtención de las titulaciones superiores enumeradas para la especialidad.

Haber superado el primer ejercicio de la fase de oposición de la especialidad solicitada, en alguno de los dos últimos procesos selectivos.

Haber desempeñado con carácter interino dos cursos académicos, un mínimo de cinco meses y medio, un puesto de la especialidad.

Poseer alguna de las titulaciones de Técnico Especialista o Técnico Superior.

Poseer el Certificado de Aptitud, en el idioma correspondiente, de una EOI.

Poseer el título de ...

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo del figurinismo, caracterización y la indumentaria.

Poseer el Diploma Avanzado de Lengua Francesa

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la dirección escénica.

Más acreditación de experiencia, profesional o docente, y/o formación especializada en el campo de la teoría teatral.

Más acreditación de experiencia profesional de al menos 2 años en un campo laboral relacionado con la especialidad.

Condicionado a superar la prueba específica de aptitud referida en el apartado quinto de la Orden de convocatoria.

Haber superado la prueba específica de aptitud.

Requisitos:




